
Analog Bits, Inc. – Informace o zpracování osobních údajů  

Strana 1 
 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

V RÁMCI KAMEROVÉHO SYSTÉMU  

NA ADRESE Praha 8, ULICE Sokolovská 651/136a V BUDOVĚ A  

 

1. Správce osobních údajů, osobní údaje 

Analog Bits, Inc., California 94085, 945 Stewart Drive, Suite 250 Sunnyvale, Spojené státy 

americké. Zpracování se týká pouze činností prováděných v rámci odštěpného závodu 

správce - Analog Bits, Inc., odštěpný závod, se sídlem Sokolovská 651/136a, 18600, Praha 

8, Česko, IČ: 21026955 (dále jen „Analog Bits“ nebo „správce osobních údajů“). 

Správce osobních údajů shromažďuje, zpracovává a využívá Vaše osobní údaje, a to 

záznamy o pohybu osob z kamerového systému instalovaného ve společných prostorách 

budovy na adrese Praha 8, ulice Sokolovská 651/136a, v budově A (dále jen „sledovaný 

objekt“).  

Zaznamenáváme pouze video o pohybu osob ve sledovaném prostoru, nastavené 

rozlišení umožňuje identifikaci jednotlivých osob. Prostory, kde je rozmístěn kamerový 

systém v rámci sledovaného objektu, jsou označeny graficky. 

2. Účel zpracování a zákonný důvod pro zpracování osobních údajů 

Záznamy o pohybu osob ve sledovaných prostorech shromažďujeme a uchováváme 

pouze za účelem ochrany majetku a bezpečnosti osob nacházejících se ve 

sledovaném objektu.  

Tyto osobní údaje zpracovává správce osobních údajů pro účely jeho oprávněných zájmů 

a zájmů osob, které vstupují do sledovaného objektu podle čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení o 

ochraně osobních údajů EU č. 2016/679 („GDPR“). Oprávněným zájmem je ochrana 

majetku – sledovaného objektu a majetkových hodnot do něj vnesených, a 

bezpečnost osob pohybujících se ve sledovaném objektu. 

Informace získané z kamerového systému mohou být použity jako důkaz pro účely ochrany 

práv správce osobních údajů, například v občanskoprávním řízení nebo pro jednání 

s pojišťovnou, mohou být předány orgánům činným v trestním řízení na jejich žádost za 

účelem vyšetřování trestného činu. 

3. Bezpečnost osobních údajů a doba uchovávání záznamů 

Ochrana Vašich osobních údajů je zajištěna prostřednictvím příslušných technicko-

organizačních opatření správce osobních údajů. Tato opatření se týkají především ochrany 

před protiprávním nebo i náhodným zničením, ztrátou, pozměněním nebo neoprávněným 

zpřístupněním zachycovaných, uložených nebo jinak zpracovávaných kamerových 

záznamů.  

Záznamy budou použity pouze v případě podezření na spáchání trestného činu proti 

majetku či jednotlivcům a budou předány Polici ČR. V průběhu zpracování k nim 

nemá ani správce osobních údajů ani provozovatel kamerového systému přístup. 



Analog Bits, Inc. – Informace o zpracování osobních údajů  

Strana 2 
 

Záznamy z kamerového systému jsou uchovávány maximálně po dobu 90 dnů a pak jsou 

přemazány. V případě bezpečnostního incidentu jsou osobní údaje uchovávány do doby 

vyřízení tohoto bezpečnostního incidentu. 

4. Předávání osobních údajů třetím osobám 

Výše uvedené osobní údaje nepředáváme třetím osobám. 

V případě, že kamery zaznamenají jednání, kterým je zasaženo do majetku správce 

osobních údajů, jeho zaměstnanců či návstěvníků v prostorech správce osobních údajů, 

jejichž část je monitorována kamerovým systémem, nebo zaznamenají jednání, kterým je 

ohroženo či poškozeno zdraví či život zaměstnanců správce osobních údajů či jeho 

návštěvníků, jsou osobní údaje ze záznamu mohou být kamerové záznamy s vašimi 

osobními údaji předány orgánům činným v trestním řízení, občanskoprávnímu soudu nebo 

pojišťovně likvidující pojistnou událost. 

5. Automatizované rozhodování a profilování 

Shromážděné osobní údaje nejsou používány k žádnému automatizovanému rozhodování 

nebo profilování. Kamerové systémy nejsou vybaveny funkčním softwarem na 

rozpoznávání obličeje. 

6. Jaká máte práva na ochranu svých osobních údajů 

i) Subjekt údajů má právo na přístup k osobním údajům (čl. 15 GDPR), právo na opravu 

osobních údajů (čl. 16 GDPR), právo na výmaz osobních údajů (čl. 17 GDPR), právo 

na omezení zpracování (čl. 18 GDPR), právo na přenositelnost osobních údajů (čl. 20 

GDPR) a právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů (čl. 21 GDPR).  

ii) V rámci práva na přístup k osobním údajům má subjekt údajů právo získat od správce 

potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud 

je tomu tak, má právo získat přístup k těmto osobním údajům a k informacím o účelech 

zpracování, kategoriích dotčených osobních údajů, o příjemcích nebo kategoriích 

příjemců osobních údajů, informaci o tom, zda jsou osobní údaje předávány do třetích 

zemí nebo mezinárodním organizacím. Pokud dochází k předávání do třetích zemí 

nebo mezinárodním organizacím má subjekt údajů právo na informace o vhodných 

zárukách, které se vztahují na takové předání. Dále má subjekt údajů právo na 

informaci o plánované době uložení osobních údajů, informace o zdroji osobních údajů, 

pokud nejsou získány od subjektu údajů. Dále má subjekt údajů právo na informaci, 

zda dochází k automatizovanému rozhodování, včetně profilování, a pokud ano, má 

právo na informace týkající se použitého postupu, jakož i významu a předpokládaných 

důsledků takového zpracování pro subjekt údajů. Subjekt údajů má dále právo na kopii 

zpracovávaných osobních údajů, pokud tím nebudou nepříznivě dotčena práva a 

svobody jiných osob.  

iii) Pokud jsou osobní údaje zpracovávány na základě souhlasu subjektu údajů, má 

subjekt údajů právo kdykoliv tento svůj souhlas odvolat. Odvoláním souhlasu není 

dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním. 

iv) Právo na výmaz osobních údajů (čl. 17 GDPR), právo na omezení zpracování (čl. 18 

GDPR), právo na přenositelnost osobních údajů (čl. 20 GDPR) a právo vznést námitku 

proti zpracování osobních údajů (čl. 21 GDPR) jsou podmíněny splněním předpokladů 

dle příslušných ustanovení GDPR.  



Analog Bits, Inc. – Informace o zpracování osobních údajů  

Strana 3 
 

v) Subjekt údajů má dále právo podat stížnost k dozorovému úřadu, kterým je v České 

republice Úřad pro ochranu osobních údajů, více viz www.uoou.cz. 

7. Naše kontaktní údaje 

V ochraně Vašich osobních údajů splňujeme všechna právní nařízení. V případě Vašich 

dotazů nebo v případě, že chcete uplatnit některé ze svých práv, obraťte se na správce 

osobních údajů způsobem uvedeným níže: 

• Emailová adresa: prague.gdpr@analogbits.com  
 

 
Datum aktualizace informace: 3. Července 2024 
 

 

mailto:prague.gdpr@analogbits.com

